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Sami Saarinen 11.2.2020 

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2019 
KOKOUKSET 
Kevätkokous Museo Militarialla kerhotalolla 27.2. käsitteli killan sääntömääräiset asiat kuten toimintaker-
tomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2018. Syyskokous pidettiin Riihimäen reserviläisten kerhotalolla, 
torstaina 27.11. Syyskokouksen asialistalla olivat: Vuoden 2020 toimintasuunnitelman, tulo- ja menoar-
vion sekä jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen ja henkilövalinnat killan toimielimiin. Vuoden 2020 jä-
senmaksun suuruus on edelleen 35 euroa ja hallituksen erovuoroiset jäsenet Jarmo Palkia, Sami Saari-
nen ja Erkki Ojanen sekä killan monivuotinen puheenjohtaja Juha Vatsia valittiin jatkamaan seuraavalle 
kaudelle. Valtuuskunta valittiin jatkamaan hallituksen neuvoa antavana elimenä. Sekä kevät- että syys-
kokoukseen osallistui noin neljäsosa killan jäsenistä. Hallitus kokoontui viisi kertaa vuoden aikana. Koko-
uksissa 8.1., 9.4., 21.5., 24.9. ja 13.11. tehtiin mm. killan kokousten, kiltatapahtumien valmisteluja, käsi-
teltiin jäsenasioita, valvottiin killan taloudenpitoa ja tulevaa toimintaa.  
 

VIERAILUT JA TUTUSTUMISKÄYNNIT 
Kevätkokouksen yhteydessä kilta tutustui Museo Militarian näyttelyyn Ilkka Vahtokarin opastuksella 27.2.  
Lokakuun 26. ja 27. päivä, kilta järjesti viikonlopun mittaisen retken Saksan Munsteriin, kohteena paikal-
linen Panssarimuseo. Retkelle lähti neljä innokasta kiltaveljeä. 

 

ESITELMÄT 
Syyskokouksen yhteydessä JTR:n edellinen komentaja Juuso Welin kävi esitelmöimässä K9 Moukarista ja 
vastatykistötutkasta sekä kertomassa JTR:n viimeisimpiä kuulumisia. Paikalla oli saapunut kaksikymmen-
tä kiinnostunutta kuulijaa. 
 

EDUSTAMINEN 
Vakiintuneiden JTR:n vuosipäivän, Kaatuneiden muistopäivän ja Itsenäisyyspäivän tilaisuuksien lisäksi 
osallistuttiin mm. eri tilaisuuksiin Museo Militariassa, Maanpuolustuskiltojen liiton ja Tykkimiehet ry:n ti-
laisuuksiin. Juha Vatsia on jäsenenä Tykkimiehet ry:n halllituksessa. Moni kiltaveli on myös toiminut ak-
tiivisesti eri veteraanijärjestöjen paikallisosastojen perinnejaostoissa yms. Tämä talkoo ja tukitoiminta on 
arvokasta harvenevan veteraanipolven huomioimista. 

 

MUU TOIMINTA 
Perinteiset; nuotioilta, saunaretki sekä killan puurojuhla järjestettiin kuten niin monena vuonna aiemmin-
kin. Heinäkuinen saunaretki tehtiin tällä kertaa 17.7. Hyvinkään Piilomajalle järjestelyistä vastasivat Eero 
Härkönen ja Heikki Piipponen. Juha Vatsian järjestämän herrasmieskilpailun voitti tällä kertaa Jarmo Pal-
kia. Killan järjestämät tapahtumat keräsivät killan jäsenmäärään nähden hyvin osanottajia. Ilolla voimme 
todeta killan olevan edelleen hyvin voimissaan ja aktiivinen 55 toiminnan täytteisen vuoden jälkeenkin. 
 

JÄSENISTÖ 
Killan jäsenmäärä oli vuoden lopussa 56.  
 

KILLAN TALOUS 
Killan talous on ollut vakaalla pohjalla erityisesti Pamaus kirjan ansiosta. Siihen saadut avustukset ja 
myyntituotot ovat kohentaneet tasetta. 
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TIEDOTUSTOIMINTA 
Vuoden alussa lähetetyn jäsenkirjeen mukana lähetettiin taitettu A4, joka esitteli killan toimintaa ja sisäl-
si toimintakalenterin sekä toimielinten yhteystiedot. Internet sivuja on ylläpidetty ja päivitetty aktiivisesti. 
Tiedot tulevista tapahtumista julkaistiin näiden lisäksi Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja –lehdissä, sekä 
alueen paikallislehdissä. Lisäksi ne jäsenet joiden sähköpostiosoite oli sihteerin tiedossa, saivat tuoreim-
mat tiedot tulevista tapahtumista sähköpostin välityksellä. Killan kuulumisista kerrottiin em. internet-
sivuilla sekä Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja–lehdissä.  
 

HUOMIONOSOITUKSET 
Palkitsemiset: 

Vuoden kiltalainen 2018:  Jarmo Palkia 
JTR:n Palkintohukari:  viestimies Juuso Liusvaara 
Kunniakartussi:  Ilmo Luhtinen 

 

TOIMIELIMET 
Killan toimielimet vuonna 2019 olivat seuraavat: 
 
HALLITUS     VALTUUSKUNTA    RAHASTONHOITAJA                                                                                                                                                             
Juha Vatsia, puheenjohtaja  Juhani Saarinen, pj    Jarmo Palkia 

Heikki Piipponen, 1. vpj   Kari Jyrkinen, varapuheenjohtaja TOIMINNANTARKASTAJAT                                                                                                                                                                   

Sami Saarinen, sihteeri   Kalevi Kaipainen    Eero Odelma                                                                                                                                                                 
Jarmo Palkia , rahastonhoitaja  Rauno Hatara    Marko Lindberg 

Erkki Ojanen  2. vpj    Heikki Niemi     VARATOIMINNANTARKASTAJAT 
Eino Salmi     Ilmo Luhtinen    Kalevi Kaipainen 

Markku Tarkkonen    Lauri Gisselberg    Reijo Lindberg 

 

 
TAPAHTUMAT KILLASSA VUONNA 2019  

Hallituksen järjestäytymiskokous ti 8.1. läsnä: JV, MT, HP 
ja SS 

ke 23.1. Laavuilta klo 18. HP toimi huoltopatterina. JV 
toimitti pullat ja makkarat.  JV, JariV, IV, HN, HP, IL, MT, 
EO, JarmoP, ESalmi, EO, JS, AT, KJ, EHärk, TLinds. 

26.1. Kallenpäivät jossa yhteydessä myytiin Riihimäen 
pamauskirjaa. JV ja IL luovuttivat yhden kirjan puolustus-
ministeri Jussi Niinistölle. 

to 31.1. Jäsenkirjeen postitustalkoot Museokadulla klo 15 

EO, HP, JP, MT, JV 

la 2.2. Kiltojen Liiton Turpo-seminaari  

ke 27.2. kevätkokous ja Museo Militarian näyttelyyn tu-
tustuminen Ilkka Vahtokarin opastuksella. Kilta maksoi 
opastuksen ja sisäänpääsyn 122 eur. kokouksessa palkit-
tiin Jarmo Palkia vuoden kiltalainen –kiertopalkinnolla ja 
erityisellä Kunniakartussilla Ilmo Luhtinen 

6.3. Tykistön päivän juhlallisuudet, TKM hallitus JV, TMK 
kevät kokous ja Tykkimiesilta JV, IL, HP. 

15.3. JTR:n perinnnepäivä. JV luovutti hukarin palkitulle: 
viestimies Juuso Liusvaaralle, kiitettävästä palvelusta 
MTLB vaunun kuljettajana 

ti 9.4. hallituksen kokous 2/2019 läsnä: JV, EO, HP, MT, 
ES. 

30.4. Tykistökoulun ammunnat Niinisalossa JT-killan retki. 
JV, HP ja HN  

7.5. Hautakivitalkoot Riihimäen hautausmaalla. IL, MT, 
HN, HP 

15.5. Tykkimiehet ry hallituksen kokous  JV 

su 19.5. kaatuneiden muistopäivä. JV (killan lippu), HP 
(Sotainvalidien lippu) HN, Marko Lindberg (lippujoukkueen 
vetäjänä) KK ja EijaL. 

ti 21.5. Hallituksen kokous 3/2019 läsnä: JV, EO, SS, HP, 
MT, ES ja JP 

Museo Militarian kesänäyttelykauden avajaiset JV 

4.6. MPKL:n Lippujuhlapäivän buffet Ritarihuoneella. IL, 
HP, JV, Jarmo Palkia, MT ja MarjaT  

ke 17.7. Saunaretki Hyvinkään Piilolammen Piilomajalle. 
Eero Härkönen ja Heikki Piipponen isännöivät. HP, EHärk, 
AnttiT, JV, JariV, IL, EinoS, HN, TLind, JP ja KJ. Juhan pi-
tämän herrasmieskisan voitti Jarmo Palkia 

14.8. Tykkimiehet ry hallituksen kokous Museo Militarias-
sa, JV 

la 21.9. Reijo Lindbergin siunaustilaisuus. Kilta osallistui 
adressilla 

la 21.9. RiRu 90v Riihimäen varuskunnassa. Kilta muisti 
yhdistystä Tykistökoulun 100v historiikillä. JV ja SS edusti-
vat kiltaa. Paikalla olivat myös KJ, IL, MT, MarjaT, RHata-
ra, Marko Pasma ja M Ehkholm. 

ti 24.5. Hallituksen kokous 4/2019 läsnä: JV, EO, SS, HP, 
MT, ES ja JP 
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2.10. JV ja JP kävivät Uudessa kirjakaupassa ja Puputilla 
selvittämässä Pamaus kirjojen myyntituottoa 

23.10. Tykkimiehet ry hallituksen kokous, JV 

26.-27.10. killan retki Hampuriin ja Munsterin panssari-
museoon. JV, JariV, ML, SS. Lauantaina tutustuttiin Ham-
purin sukellusvenemuseoon ja IT torniin. Panssarimuseos-
sa riitti sitten nähtävää koko sunnuntaille.  

 

12.11. Killan valtuuskunnan kokous res kerholla. KJ pu-
heenjohtajana, IL, HN, LG, RH ja JV 

Syyskokousta valmisteleva hallituksen kokous 5/2018 kes-
kiviikkona 13.11. läsnä JV, JP, HP, ES ja SS 

la 23.11. Tykkimiehet ry syyskokous Museo militariasssa. 
Juha Vatsia edusti kiltaa. 

ke 27.11. Esitelmöitsijä oli JTR:n Juuso Welin ja hän ker-
toi JTR:n kuulumisia ja esitteli vastatykistötoimintaa. Pu-
heenjohtaja luovutti hänelle Riihimäen pamaus -kirjan. Kil-
lan saunaretken eteen paljon vaivaa nähneelle Eero Här-
köselle luovutettiin Suomen Tykistökoulu 100v kirja. Ko-
kouksessa oli läsnä n 20 henkilöä5.12. Itsenäisyyspäivän 
aaton vastaanotto Reserviläisten kerholla. HP vastaanotti 
Hämeen res. piirin hopeinen mitali. Kiltaa edustamassa 10 
jäsentä.  

30.11. Talvisodan syttymisen 80v muistopäivän katsel-
mus sankarihaudalla. JV kantoi lippua, HP, IL, HN, JariV, 
KJ. ML johti lippulinnaa  

30.11. Kiltaveli Juhani Saarisen siunaustilaisuus. HP ja JV 

edustivat kiltaa ja läsnä olivat myös kiltaveljet MTx2, IL, 
EO ja PKumela. 

6.12. Itsenäisyyspäivän tilaisuus Sankarihaudalla JV kan-
toi lippua, HP, HN, JariV, KJ, IL, ML johti lippulinnaa. 

ke 12.12. 55v juhlapäivällinen upseerikerholla. Sihteeri 
kertoi killan saksan reissusta lokakuussa. Läsnä 28 kilta-
laista.. 

13.12. JTR:n komentajan vaihtotilaisuus panssariprikaatin 
upseerikerholla. JV edusti kiltaa.  

Ti 17.12. Tykkimiehet ry hallituksen kokous ja Joulu-
lounas ravintola Seiskassa Hämeenlinnassa. JV oli läsnä. 

24.12. aattoillan kunniavartio Lopen sankarihaudalla. SS 


